
Livehouse ApS

Korskildeeng 5, 2670 Greve

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 35 03 85 74

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 2/9 2020

Martin Elsborg
Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	5
Balance 31. december 2019	6
Noter til årsregnskabet	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Livehouse ApS Korskildeeng 5 2670 Greve Email: contact@livehouseeurope.com CVR-nr: 35 03 85 74 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Greve
Direktion	Martin Elsborg Jørgensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive tv-produktion og IT konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 134.670, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.095.223.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Udover effekter af COVID-19 er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser til årsrapportens note 2 for omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.117.733	2.179.261
Personaleomkostninger	3	-2.763.746	-2.163.363
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	-413.750	-226.374
Resultat før finansielle poster		-59.763	-210.476
Finansielle indtægter	5	533	6.688
Finansielle omkostninger	6	-65.440	-41.822
Resultat før skat		-124.670	-245.610
Skat af årets resultat	7	-10.000	0
Årets resultat		-134.670	-245.610

Resultatdisponering

	2019	2018
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-134.670	-245.610
	-134.670	-245.610

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		651.926	455.018
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	8	651.926	455.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		485.120	215.943
Indretning af lejede lokaler		0	5.595
Materielle anlægsaktiver	9	485.120	221.538
Deposita		33.093	33.093
Finansielle anlægsaktiver		33.093	33.093
Anlægsaktiver		1.170.139	709.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.053	377.313
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	265.000	51.170
Andre tilgodehavender		69.973	70.034
Udskudt skatteaktiv		413.000	413.000
Selskabsskat		0	10.000
Tilgodehavender		1.015.026	921.517
Likvide beholdninger		114.179	48.859
Omsætningsaktiver		1.129.205	970.376
Aktiver		2.299.344	1.680.025

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		216.500	216.500
Reserve for udviklingsomkostninger		508.502	332.007
Overført resultat		-1.820.225	-1.509.059
Egenkapital	11	-1.095.223	-960.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		835	0
Langfristede gældsforpligtelser	12	835	0
Kreditinstitutter		220.781	260.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.636	201.209
Anden gæld		2.851.315	2.178.563
Kortfristede gældsforpligtelser		3.393.732	2.640.577
Gældsforpligtelser		3.394.567	2.640.577
Passiver		2.299.344	1.680.025
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	13		
Anvendt regnskabspraksis	14		

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen arbejder aktivt på en kapitalforhøjelse, der i 2020 forventes at retablere egenkapitalen og sikre grundlag for fortsat udvikling af selskabets aktiviteter.

Selskabet har en væsentlig forfalden gæld til offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at der i tilknytning til en forventet kapitalforhøjelse kan sikres likviditet til afregning af forfaldne forpligtelser.

Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund af betingelserne for fortsat drift er opfyldt.

2. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.

	2019	2018
	DKK	DKK
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.505.880	2.027.127
Pensioner	100.098	96.493
Andre omkostninger til social sikring	157.768	39.743
	<u>2.763.746</u>	<u>2.163.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

	2019	2018
	DKK	DKK
4. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	280.761	95.403
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	132.989	130.971
	<u>413.750</u>	<u>226.374</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
5. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1	4.318
Valutakursreguleringer	<u>532</u>	<u>2.370</u>
	<u>533</u>	<u>6.688</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
6. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.440	37.864
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>3.958</u>
	<u>65.440</u>	<u>41.822</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
7. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

8. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
	DKK
Kostpris 1. januar	844.830
Tilgang i årets løb	477.669
Kostpris 31. december	<u>1.322.499</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	449.742
Årets afskrivninger	220.831
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>670.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>651.926</u>

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af ny teknologi og infrastruktur med henblik på at levere ydelser og produkter til kunder. Det forventes at produkterne skal sælges på det nuværende marked til virksomhedens eksisterende kunder og nye kunder. Dette sker via de eksisterende salgskanaler, og markedsomt vil det følge virksomhedens nuværende strategi. Forud for igangsætningen af projekterne har virksomheden undersøgt behovet for teknologierne ved kontakt med markedet og forståelse for det behov der er i dag.

9. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	791.242	34.247
Tilgang i årets løb	396.571	0
Kostpris 31. december	<u>1.187.813</u>	<u>34.247</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	575.299	28.652
Årets afskrivninger	127.394	5.595
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>702.693</u>	<u>34.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>485.120</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	DKK	DKK
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	265.000	51.170
	<u>265.000</u>	<u>51.170</u>

11. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	216.500	332.007	-1.509.060	-960.553
Årets udviklingsomkostninger	0	372.582	-372.582	0
Årets af- og nedskrivning	0	-196.087	196.087	0
Årets resultat	0	0	-134.670	-134.670
Egenkapital 31. december	<u>216.500</u>	<u>508.502</u>	<u>-1.820.225</u>	<u>-1.095.223</u>

12. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2019	2018
	DKK	DKK
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	835	0
Langfristet del	<u>835</u>	<u>0</u>
Inden for 1 år	0	0
	<u>835</u>	<u>0</u>

13. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Noter til årsregnskabet

14. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Livehouse ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Noter til årsregnskabet

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden. Alle låneomkostninger amortiseres og indregnes i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Indretning af lejede lokaler 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acantobetalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.